
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

3  пленарне засід           ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ скликання ання 9-сесії 6-

демократичного скликання 

РІШЕННЯ №83 

 

від 26.09.2018 

 

Про оформлення гр. Карачун Ю.П. 

права власності на індивідуальний 

житловий будинок на вул. Шевченка, 

48 в  смт. Рудне 

 

Розглянувши звернення громадянина Карачун Юрія Петровича від 

21.09.2018р. №К-824, про надання дозволу на оформлення права власності на 

індивідуальний житловий будинок що на вул. Шевченка, 48 в смт. Рудне, 

враховуючи Витяг Державний акт на право власності на земельну ділянку від 

15.12.2005 Серія ЯА №868785, Повідомлення про початок будівельних робіт від 

03.12.2012р. №ЛВ 06212235183, враховуючи Повідомлення про зміну даних від 

16.07.2018р. №ЛВ071182252083, Декларацію про готовність до експлуатації 

об’єкта, будівництва якого здійснено на підставі будівельного паспорта від 

14.09.2018р. №ЛВ 141182570762, Технічний паспорт на садибний індивідуальний 

житловий будинок по вул.Шевченка, 48 зареєстрований за №28/08.18 від 

28.08.2018р., керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Рудненської  селищної ради вирішив: 

1. Присвоїти індивідуальному житловому будинку, що на земельній ділянці 

на вул. Шевченка, 48 в смт.Рудне, поштову адресу «вул. Шевченка, 48» в смт. 

Рудне; 

          2. Надати дозвіл громадянину Карачун Юрію Петровичу на оформлення 

права власності в цілому на індивідуальний житловий будинок ( загальна площа 

117,08 м кв., житлова площа 66,22 м кв.) на вул. Шевченка, 48 в смт. Рудне; 

         2.1. Карачун Юрію Петровичу згідно встановленого порядку, звернутися для 

реєстрації права власності відповідно до Закону України « Про реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно»: 

         2.2.Громадянину Карачун Юрію Петровичу забезпечити внесення 

відповідних змін в інвентаризаційну справу будинковолодіння на вул. 

Шевченка, 48 в смт. Рудне. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування. 

 

 

Селищний голова                       І.Форманчук 

 

 


